ANO XII N0 2615 	Quinta-feira, 04 de junho de 2020

Órgão de divulgação oficial dos

ios

IicitÍ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE CONTRATO N° 051/2020

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 051/2020

Processo n° 022/2020

Dispensa n° 004/2020

Partes: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA ENGELUGA ENGENHARIA EIRELI - ME.

Objeto: Contratação de empresa para execução de prestação de serviços de Elaboração de Projeto Executivo de Reca-
peamento Asfáltico para atender a administração do Município de Japorã/MS.

Dotação Orçamentária:

Secretaria Municipal de Infraestrutura

15.452.0011.2015 - Manutenção e Investimento dos Serviços Urbanos e Infraestrutura.

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Valor: R$ 10.000,00 (Dez mil reais).

Vigência: 25/05/2020 à 25/07/2020

Data da Assinatura: 25/05/2020

undamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.

.ssinam: PAULO CESAR FRANJOTTI, pela contratante e FABIO MARQUES RIBEIRO, pela contratada.

Matéria enviada por TIAGO TAVARES DE OLIVEIRA

licitação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO AO PROCESSO N° 018/2020

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.° 0018/2020

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 018/2020

MODALIDADE: PREGÃO N° 011/2020

OBJETO: Registro de Preço visando futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de pneus para
as frotas de veículos das Secretarias Municipais de Administração, Educação, Esporte, Infraestrutura, Desenvolvimento
Agropecuário e Meio Ambiente, Gabinete do Prefeito e Fundos Municipais de Saúde, Assistência Social e de Educação/
Fundeb do município de )aporã/MS, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Vencedor(es):CONSTANTINO PNEUS EIRELI.

Valor do Fornecedor(es): R$ 144.690,40 (cento e quarenta e quatro mil e seiscentos e noventa reais e quarenta cen-
-_avos)

encedor(es):MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA.

Valor do Fornecedor(es): R$ 35.750,00 (trinta e cinco mil e setecentos e cinquenta reais)

Vencedor(es): PR PNEUS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA.

Valor do Fornecedor(es): R$ 100.630,00 (cem mil e seiscentos e trinta reais)

Valor Global da Licitação: R$ 281.070,40 (duzentos e oitenta e um mil e setenta reais e quarenta centa-
vos).

Japorã/MS, 07 de maio de 2020.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO

Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 018/2020 apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento
da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 07 de maio de 2020.

PAULO CESAR FRANJO1TI

Prefeito Municipal

Matéria enviada por TIAGO TAVARES DE OLIVEIRA

licitação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 044/ 2018

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.° 044/2018

www.diarooflcIaIms. com. brf assomasul

204